АДМИНИСТРАЦИЯ   ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  8 июля  2023 года   № 91

Об отмене особого противопожарного режима
 на территории населенных пунктов
 Ёмсненского сельского поселения

В  соответствии  с  постановлением  администрации  муниципального  района
город Нерехта и Нерехтский район Костромской области от 08.07.2023 года №460
«Об  отмене  особого  противопожарного  режима  на  территории  муниципального
района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области»,   в  связи  со
снижением класса пожарной опасности по природно – климатическим условиям,
администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  особый  противопожарный  режим  на  территории  населенных
пунктов  Ёмсненского сельского поселения.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Ёмсненского
сельского  поселения  от  16  июня  2023  года  №82  «О  введении  особого
противопожарного  режима   на  территории  населенных  пунктов  Ёмсненского
сельского поселения».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                                    Е. В. Туманов